
Protokoll styremøte 25. april 2024.. Styremøtet i Innlandet travforbund begynte 19.00  

Til stede: Anette Isaksen, Kristin Alm, Guri Gjermundshaug, Martine Fonn Iversen og Tor Arne 
Stordal. Sekretær: Roy Kristiansen  

Sak 1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden.  

Vedtak: Godkjent.  

Sak 2. Godkjenning av protokoll fra styremøtet 11. april 24 

Vedtak: Protokollen godkjent. 

Sak 3. Orienteringssaker 

Kristin Alm orienterte om siste nytt fra Biri Trav AS 

Vedtak: Tatt til orientering. 

Sak 4. Evaluering sesongbaner 

Forbundsleder orienterte om erfaringer knyttet til dialog med DNT og manglende 
tilbakemeldinger på skriftlige henvendelser fra oss. Innlandet Travforbund er skuffet over 
dialogen og manglende hensyntagen til våre henvendelser i prosessen. Vi er veldig fornøyd med 
at vi fikk på plass 2 regionale premiekjøringer med meget bra deltakelse.  

Vedtak: Forbundsleder følger opp med DNT et ønske om et møte for å evaluere ordningen med 
sesongbaner og få på plass en reell oversikt over økonomi, antall starthester og annen 
nødvendig statistikk.  

Sak 5. Biri Trav As sin generalforsamling 23. mai 24 

Forbundet hadde mottatt følgende henvendelse fra Grue Travklubb: 

Viser til valg på årsmøtet i Innlandet Travforbund,  der det fremkommer at valgkomiteen skal 
utnevne to representanter til styret i Biri trav as som skal godkjennes av DNT. Jeg antar at 
dette  er regulert via driftsavtalen mellom DNT og Biri trav as, da jeg ikke finner noe om dette i 
organisasjonens lovverk. Dette er en svært uheldig og udemokratisk praksis, da det i 
utgangspunktet blir valgkomiteen som tar en beslutning på hvilke to medlemmer de ønsker inn i 
biri trav as. Det er da ikke foretatt ett reelt valg når de to personer ikke " er valgbare" slik det 
fremkom på forbundets årsmøte,  da de er forhåndsgodkjent av DNT. Uavhengig om det er 
administrasjonen eller styret som godkjenner DNT sine representanter, så ville det 
være uavhengig om det er administrasjonen eller styret som godkjenner DNT sine 
representanter,  så ville det være utenkelig at DNT ikke godkjenner foreslåtte kandidater med 
mindre det foreligger disiplinær saker. Da blir realiteten at det er forbundets valgkomite som 
velger representanter til banens driftsstyret og det kan neppe være intensjonen slik det fremstår i 
dag. 

Forslag til vedtektsendring: "Forbundets valgkomite innstiller to representanter til styret i Biri 
trav AS som velges av GF, deretter må disse godkjennes av DNT. "Det er ikke sikkert utfallet blir 
noe anderledes, men da er ihvertfall demokratiske forutsetninger i organisasjonen ivaretatt. 
Dersom DNT velger å ikke godkjenne valgte kandidater,  så må det følge vanlig 
organisasjonsskikk og opprettes ekstraordinær generalforsamling med kun valg. 

Vedtak: Forslaget oversendes Biri Trav AS sin generalforsamling. 



Sak 6. Fellestreninger Biri Travbane 

Da det ikke lenger skal arrangeres rutineløp på Biri Travbane og det faktum at Innlandet 
Travforbund får mange tilbakemeldinger om at det ønskes fellestreninger på banen er det et 
ønskelig at forbundet tar ansvar der Biri Trav AS ikke ser det mulig å få til dette. Lars Raaum og 
Kåre Engevold har jobbet med saken og anbefaler at vi prøver denne ordningen. 

Vedtak: Forbundet setter opp en liste for fellestreninger på Biri Travbane for å erstatte 
rutineløpene. Det tas kontakt med Biri Trav AS for å få en oversikt over arrangementer på banen 
slik at dette ikke kolliderer med banens andre arrangementer. 

Sak 7. Styrerepresentanter på totokjøringer på Biri Travbane 

For å profilere forbundet ble det tatt opp muligheten for at styremedlemmer er tilstede på 
totokjøringer på banen. 

Vedtak: Saken tas opp igjen på et senere møte. 

Sak 8. Diverse innkjøp 

For å skape litt blest, profilering og aktiviteter rundt våre travdager på Biri Travbane og 
Propagandatravene på Kongsvinger og Magnor ble det tatt opp muligheten for å kjøpe inn noe 
felles bekledning forstyret samt Rosetter med Innlandet Travforbund sin logo og noen 
kjepphester med hinder for å aktivisere barn. 

Vedtak: Styret støttet dette og går til anskaffelse av ovennevnte. 

Sak 9. Innspill fra Hadeland Travselskap 

Forbundet har mottatt følgende fra innspill fra Hadeland Travselskap: 

Forslag om å senke aldersgrensene for ungdoms deltakelse i Ungdomsløp 

Jeg skriver for å formelt foreslå en revurdering av dagens aldersgrenser for ungdoms 
engasjement i travsporten, spesielt rettet mot aldersgruppen 14 til 16 år. 

Som vi alle vet, utgjør dette viktige aldersspennet en risiko for å miste unge entusiasters 
interesse for travsport på grunn av mangel på aktive engasjementsmuligheter. Det er min tro at å 
senke alderen der enkeltpersoner kan delta i slike arrangementer kan bidra til å pleie og 
opprettholde ungdommelig interesse for sporten vår. Jeg foreslår at personer i alderen 14 til 16 år 
skal få lov til å delta i Ungdomsløp, forutsatt at de oppfyller lisenskravene og overvåkes av 
ansvarlig travtrener under løpsdager. 

Dette forslaget underbygges av det faktum at mange i denne aldersgruppen har et vell av erfaring 
og kunnskap oppnådd fra sin tid som ponnikusker. Ved å åpne opp muligheter for dem til å delta 
aktivt i ungdomsløp, kan vi både fremme deres entusiasme for sporten og sikre sportens 
fortsatte vekst. Etter å ha søkt veiledning hos Norges Travforbund (DNT) tidligere, forstår jeg 
viktigheten av å engasjere og fremme dette forslaget gjennom de riktige kanalene. I henhold til 
DNTs anbefaling tar jeg sikte på å sende dette forslaget til mitt lokale travlag, og at det deretter 
oversendes til Innlandet travforbund. 

Vedtak: Forslaget oversendes DNT sitt reglementsutvalg for vurdering. 



Sak 10. Møte med ponniutvalget i Innlandet Travforbund 

Styret registrerer at det til tider er mangelfull økonomistyring av utvalgets midler og at det heller 
ikke har vært ført en egen budsjettpost for ponniutvalget. 

Vedtak: Forbundsleder og forbundssekretær ber om et møte med regnskapsfører for å f dette inn 
i budsjettet. Det avholdes et møte med ponniutvalget for å bedre dialogen rundt deres arbeid. 

Sak 11. Åpen post 

Styret ønsker at forbundet i størst mulig grad skal være med å profilere forbundet på våre 2 
propagandatrav og oppfordret til deltakelse på Magnor 1. mai 24. 

 

Møtet hevet 21.00. 

 

Roy Kristiansen 

forbundssekretær 


